QUEIMADA NOVA 
Ot N105 SOP AM. PekRA J DESEN,OLVVAEWel,  SOCIAL E CIDADANIA QUEIMADANOVA 

CI 284/2023 SEDESC 

Queimada Nova do Piaui, 21 de novembro de 2023. 

Ao Sr. 

Secretario de Financas 

Solicitamos de V.Sg , autorizacao para pagamento no valor de R$ 2.800,00 (Dois mil e 

oitocentos reais) em nome de RDJ INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI-EPP, situada na Rua 

Antonio da Silva JR N2 830— Registro- SP, CEP: 119000-000, CNPJ 03.678.491/000142 

Referente a compra de tatames para atividades corn os usuarios do Servico de 

Convivencia e Fortalecimento de VInculos-SCFV.